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Stalinis sprogmenų pėdsakų analizatorius
Westminster Tracer 1000

STALINIS SPROGMENŲ PĖDSAKŲ ANALIZATORIUS
WESTMINSTER TRACER 1000

Tracer 1000 yra masių spektrometrinis pėdsakų detektorius, sertifikuotas ECAC ir TSA naudoti oro
uostuose.

Masės spektrometrija visame pasaulyje pripažįstama kaip auksinis laboratorinis cheminių medžiagų
aptikimo ir identifikavimo standartas.

Nacionalinis standartų ir technologijų institutas (NIST) naudoja masių spektrometriją daugiau kaip 267000
cheminių junginių identifikuoti ir kataloguoti.

Masės spektrometrija, naudojama pėdsakams aptikti, veikia sukuriant unikalų kiekvieno mėginio spektrą ir
po to suderinant jį su žinomų grėsmių biblioteka.

Masės spektrometrija geriausiai žinoma dėl itin didelio tikslumo ir beveik nulinio klaidingo pavojaus dažnio
(FAR).

Šis masės spektrometras gali būti nuolat atnaujinamas pagal praktiškai neribotą grėsmių biblioteką, kad
būtų galima identifikuoti tūkstančius sprogmenų, narkotikų, CWA ir kitų grėsmių.



„Westminster“ sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami detektoriai, idealiai tinkantys
teisėsaugai, pavojingų medžiagų, sprogmenų neutralizavimo ir sprogdinimo būriams, pastatų ir turto
apsaugai.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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